
 

 

UCHWAŁA NR 36/VIII/2019 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 226/XXXIX/2014 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 30 października 

2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamienica Polska, z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) 

Rada Gminy Kamienica Polska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 226/XXXIX/2014 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 30 października 

2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamienica Polska, z późniejszymi zmianami, w ten sposób, że 

w Statucie, stanowiącym załącznik do w/w uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. O utworzeniu, połączeniu i podziale jednostki pomocniczej Gminy rozstrzyga Rada w drodze 

uchwały, z uwzględnieniem następujących zasad: 

1) inicjatorem utworzenia, połączenia, podziału jednostki pomocniczej może być 100 mieszkańców 

obszaru, który ta jednostka obejmuje lub ma obejmować, albo organy Gminy, 

2) utworzenie, połączenie, podział jednostki pomocniczej musi zostać poprzedzone konsultacjami, 

3) projekt granic jednostki pomocniczej sporządza Wójt w uzgodnieniu z inicjatorami utworzenia tej 

jednostki, 

4) przebieg granic jednostek pomocniczych powinien uwzględniać naturalne uwarunkowania 

przestrzenne, komunikacyjne i więzi społeczne.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Do znoszenia jednostki pomocniczej stosuje się odpowiednio zasady wyrażone w ust. 5”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 4396



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4396


		2019-06-13T09:52:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




